
  UCHWAŁA Nr 2890/2020 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2020 r. 
 

 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 869 ze zm.) oraz § 10 pkt 6 lit. c Uchwały Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 w następujący 

sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 37.460.976,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 37.514.465,55 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 217.976,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 271.465,55 zł, z tego: 

§ 2210 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 

z kwoty 131.245,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 184.734,55 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 17.715.772,00 zł o kwotę 27.600,00 zł do kwoty 17.743.372,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 7.947.296,00 zł o kwotę 27.600,00 zł do kwoty 7.974.896,00 zł, z tego: 

§ 0909 – Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 53.000,00 zł 

§ 2917 –  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

o kwotę 3.060,00 zł do kwoty 3.060,00 zł 

§ 2919 –  Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  

w nadmiernej wysokości 

z kwoty 566.000,00 zł o kwotę 21.540,00 zł do kwoty 587.540,00 zł 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 2 

§ 2. 

 

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 na zadania 

wykonywane przez Województwo Wielkopolskie w następujący sposób: 

 

zwiększa się: 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

z kwoty 56.689.875,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 56.743.364,55 zł, z tego: 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

z kwoty 8.120.096,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 8.173.585,55 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

z kwoty 657.645,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 711.134,55 zł, z tego: 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

z kwoty 605.185,26 zł o kwotę 53.489,29 zł do kwoty 658.674,55 zł 

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

z kwoty 79.734.588,00 zł o kwotę 27.600,00 zł do kwoty 79.762.188,00 zł, z tego: 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

z kwoty 49.588.138,00 zł o kwotę 27.600,00 zł do kwoty 49.615.738,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 5.882.474,00 zł o kwotę 27.600,00 zł do kwoty 5.910.074,00 zł 

 

z tego:  

 

WRPO na lata 2014-2020 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 2.460.336,00 zł o kwotę 23.000,00 zł do kwoty 2.483.336,00 zł 

 

PO KL 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 79.875,00 zł o kwotę 4.600,00 zł do kwoty 84.475,00 zł 

 

w tym: 

 

Projekt: PI: Przedsiębiorczość drogą do nauki kreatywności i pracy zespołowej (zwroty) 

 

grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

z kwoty 48.863,00 zł o kwotę 3.600,00 zł do kwoty 52.463,00 zł 

 

 

§ 3. 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Poznaniu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 3 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2890/2020 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 10 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie: zmiany planu dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

 

 

I. Na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego znak:  

- FB-I.3111.1.31.2020.10 z 6 października 2020 r. oraz decyzji Ministra Finansów  

nr MF/FG1.4143.3.451.2020.MF.3925 z dnia 4 października 2020 r. zwiększono plan dotacji celowej  

na 2020 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność o kwotę 

26.836,10 zł, 

- FB-I.3111.1.37.2020.10 z 2 listopada 2020 r. oraz decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki 

Regionalnej nr MF/FG1.4143.3.513.2020.MF.4903 z dnia 30 października 2020 r. zwiększono plan 

dotacji celowej na 2020 r. w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

o kwotę 26.653,19 zł. 

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie odszkodowań ustalonych na podstawie protokołów 

ostatecznego szacowania szkody, tytułem szkód wyrządzonych w uprawach rolnych przez zwierzynę łowną 

(dziki, sarny, jelenie) na obszarach niewchodzących w skład obwodów łowieckich. 

II. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego w dziale 853 – Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, 85395 – Pozostała działalność wynikają ze: 

- zwrotów nieprawidłowości wraz z odsetkami naliczonymi zgodnie z art. 207 Ustawy o finansach 

publicznych dokonywanych przez beneficjentów realizujących projekty w ramach WRPO na lata  

2014-2020. Wpłacona kwota z chwilą wyjaśnienia podlega zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki 

Regionalnej. 

- zwrotu nieprawidłowości finansowej wraz z odsetkami dokonanego na podstawie Decyzji  

nr 5/2017/POKL/WUP Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 16.11.2017 r. przez beneficjanta 

realizującego projekt w ramach PO KL. Wpłacone kwoty podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy  

i Polityki Regionalnej.  

- zwrotu środków dokonanego na mocy wyroku Sądu Rejonowego Poznań – Grunwald i Jeżyce w Poznaniu 

z dnia 17 lutego 2017 r. – Sygn. Akt VIII K 47/16 przez partnera Departamentu Gospodarki UMWW – 

Poznański Akademicki Inkubator Przedsiębiorczości w związku z realizacją projektu współfinansowanego 

w EFS pt. „PI: Przedsiębiorczość drogą do nauki kreatywności i pracy zespołowej (POKL.09.03.00-30-

068/11). Wpłacone kwoty podlegają zwrotowi do Ministerstwa Finansów oraz Ministerstwa Funduszy  

i Polityki Regionalnej. 

Zmiany zostały dokonane na wnioski Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 


